
原阳县原武镇中心卫生院 2024年医疗设备采购项目成交结果公告

（招标编号：ZWD2024-11-05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]原阳县原武镇中心卫生院 2024年医疗设备采购项目:

      中标人：郑州星月医疗设备有限公司 中标价格：70.000000万元

二、其他：

   中文达建设发展股份有限公司受原阳县原武镇中心卫生院的委托，就原阳县原武镇中心

卫生院 2024年医疗设备采购项目进行竞争性磋商采购，现就本次竞争性磋商采购的结果公

布如下：

一、项目基本情况

1、项目编号：ZWD2024-11-05；

2、项目名称：原阳县原武镇中心卫生院 2024年医疗设备采购项目；

3、采购需求：所采购产品彩色多普勒超声诊断仪及配套设备的供货、运输、保险、装卸、

安装、检测、调试、试运行、验收交付、培训、技术支持、软件升级、售后保修及相关伴随

服务等:

二、评审信息：

评审时间：2024年 12月 9日

评审地点：新乡市荣校东路与新四街交叉口仁通商务酒店 6楼 vip会议室

磋商小组成员名单：苗素霞、张凤霞、王建洲

三、成交结果：

成交供应商：郑州星月医疗设备有限公司

成交价：700000.00元

四、结果公告发布的媒介及公告期限:

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，结果公告期限为 1个工作日。

五、联系事项：

1、采购人信息：

名称：原阳县原武镇中心卫生院



地址：河南省新乡市原阳县原武镇西街村 83号

联系人：郝先生 

联系电话：18336096166

2、采购代理机构信息：

名称：中文达建设发展股份有限公司  

地址：新乡市红旗区进达花园 12号楼一单元 1101商铺

联系人：魏二朋  

联系电话：17337305681

3、监督部门：原阳县原武镇中心卫生院

中文达建设发展股份有限公司

2024年 12月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为原阳县原武镇中心卫生院。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县原武镇中心卫生院                         

   地    址：河南省新乡市原阳县原武镇西街村 83号                                

   联 系 人：郝先生                             

   电    话：18336096166                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中文达建设发展股份有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区商都路 100号 1号楼 2单元 6层 616号

   联 系 人： 魏二朋

   电    话： 17337305681

   电子邮件： wendagczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T16:54:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T16:55:00+0800
	BJ
	ePolicy




